
Dni  Otwartych  Drzwi  ASP  w
Krakowie

Serdecznie  zapraszamy  na  Dni  Otwartych
Drzwi  Akademii  Sztuk  Pięknych  im.  Jana
Matejki  w  Krakowie,  które  odbędą  się
online na Facebooku krakowskiej ASP – link

do strony.

Szczegółowy program poszczególnych wydarzeń dostępny jest na
stronie ASP w Krakowie – link.

Spacer  wirtualny  –  wystawa
„Jan Lebenstein 1930-1999”

Fantazyjne,  ekspresyjne,  przepełnione
symboliką  i  motywami  ludzko-zwierzęcymi
prace  Jana  Lebensteina  będzie  można
podziwiać od 28 marca podczas wirtualnego
spaceru 3D po przeskanowanym laserowo i w
podczerwieni wnętrzu CKiS DK Oskard. Choć
osobiste spotkania są ponownie niemożliwe,
to dokładamy wszelkich starań, by kultura

była dla widzów dostępna. Wystawa wybitnego polskiego artysty
pomyślana jest jako obszerna retrospektywa zbiegająca się z
90. rocznicą urodzin. Czytaj na stronie Centrum Kultury i
Sztuki w Koninie – link 
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Sukces  Mai  Myszkowiak  we
Francuskim  Konkursie
Recytatorskim

Z  radością  informujemy,  że  Maja  Myszkowiak,
uczennica klasy III B zajęła 3 miejsce w VII
edycji Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego w
Języku Francuskim. Maja została nagrodzona za
świetną interpretację bajki Anne-Marie Gaudrat
Un Noël raté przez jury w składzie: dr Maria
Cichoń,  profesor  UMCS  z  Katedry  Romanistyki
oraz  Élodie  Peurou  i  dr  Kévin  Raynaud,

pracownicy  naukowi  KUL.

Warto dodać, iż nasze liceum było reprezentowane jeszcze przez
dwie uczennice z klasy II B: Zuzannę Dul, która zaprezentowała
wiersz  Maurice’a  Carême’a  La  Main  de  ma  Mère  oraz  Jagodę
Pawluk z interpretacją Que crains-tu? Anny de Noailles.

Serdecznie gratulujemy Mai i dziękujemy wszystkim uczestnikom
za zaangażowanie i udział w konkursie.

Dorota Nowiszewska-Machoń, Agnieszka Drzewiecka

Grand  Prix  dla  Edyty
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Księżopolskiej  w  konkursie
literackim

Miło jest nam poinformować o sukcesie Edyty
Księżopolskiej, uczennicy z klasy 1A Zespołu
Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida
w  Lublinie,  która  zdobyła  Grand  Prix  w  XI
Ogólnopolskim Konkursie Literackim dla uczniów
klas 7-8 szkół podstawowych i uczniów szkół
średnich pt. „Literacki sms – poezja i proza
na 160 znaków” pod hasłem „Skąd przychodzimy?

Kim jesteśmy? Dokąd zmierzamy?”.

Fot. Andrzej Mazuś

Opiekunem merytorycznym ucznia jest Ewa Wrona,
nauczycielka  języka  polskiego  w  ZSP  w
Lublinie.

Dyplom konkursowy E. Księżopolskiej – link do pliku .pdf 40 KB
(niedostępny WCAG 2.0)

E. K.

Wystawa semestralna studentów
I roku Wydziału Malarstwa i
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Rysunku ASP w Warszawie
 Link do strony wystawy Akademii Sztuk
Pięknych w Warszawie

Drzwi otwarte ISP WA UMCS 18
marca godz. 17.00

Początek wiosny kojarzy się z wyborem uczelni oraz
kierunku  studiów.  W  tym  roku  zapraszamy
maturzystów na Drzwi Otwarte w nieco zmienionej
formie – spotkamy się w wirtualnej przestrzeni!

Wydziałowe  Drzwi  Otwarte  to  webinarium,  podczas  którego
uczniowie  będą  mogli  zapoznać  się  z  ofertą  dotyczącą
wszystkich  kierunków  prowadzonych  na  Wydziale  Artystycznym
Uniwersytetu Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie. W trakcie
spotkania połączymy się z nauczycielami, przespacerujemy się
po  naszym  Wydziale  oraz  pokażemy,  jak  wygląda  życie
studenckie.

Przygotowaliśmy  spotkanie  online,  którego  wyjątkowy  program
pozwoli  poznać  kompleksowo  Wydział  Artystyczny.  Podczas
wydarzenia na żywo odpowiemy na pytania kandydatów zadawane w
trakcie trwania webinarium.
Serdecznie  zapraszamy  do  dołączenia  do  spotkania,  które
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odbędzie się 18 marca o godzinie 17:00!

Transmisja wydarzenia będzie dostępna do obejrzenia również w
późniejszym  czasie  na  stronie
https://www.umcs.pl/pl/kandydat.htm
Poniżej zamieszczam link do wydarzenia na portalu Facebook:
https://www.facebook.com/events/470942903924492

Wyniki  konkursu  „Kraje
francuskojęzyczne na świecie”

W dniu 18 grudnia 2020 r. odbyła się IX edycja konkursu „Kraje
francuskojęzyczne na świecie” organizowanego przez III LO im.
Unii  Lubelskiej  w  Lublinie.  Z  radością  informujemy  o
doskonałych wynikach uczennic reprezentujących naszą szkołę:
Anny  Tiemann  oraz  Zuzanny  Dul  z  klasy  2b,  które  zdobyły
odpowiednio 50 i 40 punktów na 54 możliwych. I chociaż nasze
dziewczyny uplasowały się poza podium, to jest to bardzo duży
sukces.  Serdecznie  gratulujemy  i  zapraszamy  do  udziału  w
kolejnej edycji konkursu.

Opiekun Agnieszka Drzewiecka

Zapraszamy  uczniów  szczególnie  zainteresowanych  historią,
geografią,  literaturą,  kulturą  oraz  zwyczajami  krajów
francuskojęzycznych do udziału w IX edycji konkursu „Kraje
francuskojęzyczne na świecie” organizowanego przez III LO im.
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Unii Lubelskiej w Lublinie. Konkurs  odbędzie się w dniu 18
grudnia 2020 r. i będzie miał formę testu pisemnego w języku
polskim na platformie www.exam.net.

Prosimy o zgłaszanie się chętnych uczniów do p. Agnieszki
Drzewieckiej za pośrednictwem dziennika elektronicznego.

Szkolny koordynator ds. konkursów
Agnieszka Drzewiecka

 

 

Warsztaty  psychologiczne
online dla młodzieży w czasie
ferii

Pismo  do  uczniów  szkół  artystycznych  w  sprawie
warsztatów. Zapisy do do 30 grudnia 2020 roku (plik .pdf
388 KB)
Pismo  do  dyrektorów  szkół  artystycznych  w  sprawie
warsztatów (plik .pdf 1,01 MB niedostępny WCAG 2.0)

Spotkanie  on-line  z  Anną
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Łyczewską
Wschodnia Fundacja Kultury „Akcent” oraz redakcja kwartalnika
„Akcent” serdecznie zapraszają na spotkanie on-line z Anną
Łyczewską, poetką, wieloletnią nauczycielką języka polskiego.

Spotkanie odbędzie się 15 grudnia (wtorek) o godz. 17:00.
Zapraszamy  do  oglądania  rozmowy  na  stronie  internetowej:
www.akcentpismo.pl oraz na facebooku na profilu:  Akcent –
czasopismo literackie.

Słowo wstępne i prowadzenie: Waldemar Michalski.

Wydarzenie cykliczne: „Wernisaże literackie Akcentu”. Projekt
zrealizowany dzięki wsparciu Miasta Lublin.
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